1º ADENDO AO EDITAL DE PROCESSO LICITATÓRIO N. º 27/2017

PREGÃO PRESENCIAL N.º 26/2017.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA-MG, com sede na Praça do
Rosário, 365 – Centro, na cidade de Pratinha-MG, torna público, para
conhecimento das empresas interessadas, que fica estipulado nova data de
abertura e julgamento das propostas e documentação, relativas ao processo
licitatório n.º 27/2017 sob a modalidade Pregão Presencial, tipo MENOR PREÇO
MENSAL, destinado a Aquisição de peças e mão de obra mecânica para
manutenção do micro ônibus Iveco Placa PVD-8696. Licitação exclusiva para
Microempresas e Empresas de Pequeno Porte nos Termos da Lei Complementar
n° 147/2014, para o dia 25/05/2017 , às 09:30 horas.

Pratinha, 05 de Maio de 2017.

John Wercollis de Morais
Prefeito Municipal